ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๑,๖๑๐ ลิตร โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๑,๖๑๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกี่ยวข้อง
การค้าและการเกษตร (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕,๗๕๔.๓๐ บาท (ห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบสี่
บาทสามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สุวัฒชัย สิงหพันธ์  
(นายสุวัฒชัย สิงหพันธ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่